perizia di stima sono indicate le spese per le pratiche tecniche sia urbanistiche che cata-
stali necessarie.  

Diritto oggetto di vendita: proprietà 1/1. 
Disponibilità del bene: occupato da terzi con titolo opponibile alla procedura. 

Prezzo base di vendita: Euro 317.000,00 (Trecentodiciassettemila/00) (valore stimato 
in perizia Euro 352.880,00). 
Offerta minima: Euro 237.750,00 (duecentotrentasette-settecentocinquanta/00) (75% 
del prezzo base). 
L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 237.750,00 (ventitremi-
la-settecentosettantacinque/00) (offerta minima).